

رحمان عموزاد: شرایط مطلوبی نداشتم

ستاره کشتی ایران و جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم اعلام کرد برای حفظ نوار افتخارات خود تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس تصمیمی برای تغییر وزن ندارد. قهرمان وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد جهان بعد از نمایش قابل قبول در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ آمریکا نشان داد همچنان می‌تواند در این وزن بدرخشد و افتخار کسب کند. در همین راستا رحمان عموزاد در گفتگویی اظهار داشت: در شرایطی به رقابت‌های

جام جهانی اعزام شدم که بعد از حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان وضعیت چندان مطلوبی نداشتم و فقط ۱۵ روز برای جام جهانی تمرین کرده بودم. خوشبختانه توانستم نتایج خوبی در جام جهانی برای تیم ملی کسب کنم و شرمنده کادر فنی و مردم کشورمان نشدم. وی در واکنش به برخی اخبار در خصوص تغییر وزنش برای آینده گفت: هر چند در وزن شلوغ و سنگینی از لحاظ حضور

مدعیان توانمند کشتی می‌گیرم ولی همیشه بر این باورم که باید بهترین باشم. به همین دلیل تصمیمی برای تغییر وزن ندارم و با روحیه و انگیزه بالا همچنان در فکر کشتی گرفتن در وزن ۶۵ کیلوگرم هستم. ما رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ صربستان و المپیک ۲۰۲۴ پاریس را پیش رو داریم و من هم با تمام وجود تلاش می‌کنم در این دو میدان مهم بین المللی در همین وزن حضور یابم.

ستاره‌های جنجالی فصل نقل‌وانقالات در بحران؛

هیاهو برای هیچ؟!

از شب‌بال‌الاهی جدا شد و به استقلال برگشت تا خودش را احیا کند و دوباره به همان ستاره‌ی پیشین تبدیل شود. او حتی در دیدار مقابل ملوان منچی تیمش شد و اولین پیروزی فصل را برای ریکاردو ساینتو به ارمغان آورد اما اوضاع به همین منوال پیش نرفت. قایدی با وجود ترافیک خط حمله، فرصت قابل توجهی برای خوندنمای داشته ولی در عمل توانستیم بازی‌های خوبی را از او ببینیم. فرصت‌سوزی‌های فراوان و عملکرد سینوسی عواقب زیادی برای این ستاره‌ی بوشهری به‌بار آورد. او ابتدا تیم ملی و سپس ترکیب اصلی استقلال را از دست داد و در دربی پایتخت هم فقط چند دقیقه در زمین حاضر بود و کار خاصی انجام نداد.

گادوین منشا: آقای گل سابق، آقای گل‌زنن حاضر آقای گل لیگ بیست‌ویکم دوباره نامش را بر سر زبان‌ها انداخت و نشان داد لایق توجه بیشتری است. پرسپولیس برای بازگرداندن مهاجم نچیره‌ای اسبق خود دست به کار شد و تلاش فراوانی را انجام داد تا دومین دوره گادوین در جمع سرخپوشان تهرانی را آغاز کند اما نتیجه چیز دیگری شد. مس رفتنجان هرطور بود توانست منشا را راضی کند تا در استان کرمان و این تیم ماند. با اضافه شدن شیمیا انتظار می‌رفت این بازیکن ۳۳ ساله به درخشش و گلزنی ادامه دهد ولی ورق برگشت. منشا و گل با یکدیگر قهر کردند. دیگر حتی پالتی‌های این مهاجم پالتی‌زنن هم به درون دروازه نرفت و او وارد یک بحران شد. گادوین زننده هیچ یک از ۷ گل مس در لیگ بیست‌ودوم نبوده و یکی از عوامل اصلی قرار گرفتن تیمش در رده‌ی دوم بدترین خطوط حمله این فصل بوده است.



پیش از شروع لیگ به مهره‌ای تاثیرگذار تبدیل شود. آخرین بازی سعید صادقی مقابل استقلال هم ناامیدکننده بود و حالا او زمان زیادی برای جبران مافات ندارد. **مهدی قایدی: باشویی که دیگر نیست** هرروز بدتر از دیروز؛ این شاید بهترین شرح حال برای وضعیت مهدی قایدی باشد. وینگر ریزنقش آبی‌پوشان به صورت قرضی

چند ستاره نقل‌وانقالات تابستانی انتظارات را تا اینجای فصل برآورده نکرده‌اند. با انجام بازی‌های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران، فقط سه هفته تا رسیدن به نیم‌فصل نخست فاصله داریم و تیم‌ها همگی به نقاط ضعف و قوت خود پی برده‌اند. فردای برگزاری بازی‌های هفته پانزدهم، نقل و انتقالات زمستانی هم استارت خواهد خورد و احتمالاً باید منتظر تغییرات در خیلی از تیم‌ها باشیم.

فصل نقل‌وانتقالات در فوتبال ایران همواره جواش‌سی و جذابیت‌هایش تنه‌به‌تنه‌ی لیگ‌های بزرگ اروپایی زده و در تابستانی که گذشت هم شاهد این ماجرا بودیم. خریدهای قابل توجهی در ابتدای فصل صورت گرفت و حتی نگرفت. ستاره‌هایی با میالغ گراف تیم‌های خود را تغییر دادند و یا در تیم‌های فعلی خود ماندند. در این بین بودند نفراتی که با شروع فصل تا پایان هفته دوازدهم، انتظارات را برآورده نکرده‌اند و نتوانستند درخشش سابق را بازم به منصفه ظهور بگذارند. در این گزارش به چهار مورد از مهم‌ترین اشخاص حاضر در این دسته تا به اینجای فصل می‌پردازیم.

سعید صادقی: شاه‌ماهی در خشکی

شاه‌ماهی نقل‌وانقالات؛ این برجستگی بود که روی سعید صادقی خورده بود. بهترین پاس گل‌دهنده لیگ بیست‌ویکم، مورد توجه تمام بزرگان و خصوصا سرخابی‌های پایتخت بود و نهایتاً تصمیم گرفت لباس سرخ‌پوشان را به تن کند. انتظار می‌رفت اینـ بازیکن ۲۸ ساله بتواند در لباس پرسپولیس توانایی‌های بالای خود را نشان دهد اما به جز بازی برابر هودار

اخبار کوتاه

غیبت جلالی در دوبازی بعدی استقلال

بازیکن ملی پوش استقلال در دو دیدار بعدی تیمش هم غایب خواهد بود. ابوالفضل جلالی که به دلیل مصدومیت در جام جهانی، نتوانست استقلال را در دربی همراهی کند، کماکان دور از میادین خواهد بود.

جلالی که در تمرین روز گذشته آبی‌ها نیز با لباس شخصی حضور داشت، فعلاً قادر به حضور در تمرینات گروهی نیست و به طور قطعی دو دیدار بعدی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان و مس رفتنجان را از دست داده است.

ابوالفضل جلالی در جریان دیدار تیم ملی مقابل آمریکا از ناحیه زانو مصدوم شد و باید دید چه زمانی شرایط بازی را پیدا خواهد کرد.



لوکادایا بر سپولیس چقدر پول گرفته است؟

میزان دریافتی لوکادایا از پرسپولیس مشخص شد. یورگن لوکادای در زمان امضای قرارداد حدود ۲۰ درصد از مبلغ کل قراردادش را به عنوان پیش قرارداد دریافت کرده و یک ماه بعد از آن ۱۷۰۰ هزار یورو و دو ماه بعد از این قسط ۱۷۰ هزار یورو دیگر دریافت کرده است.

این یعنی با احتساب پیش پرداخت، لوکادای چیزی حدود ۵۴۰ هزار یورو دریافت کرده است. این در حالی است که لوکادای قرار بود ۵ زانویه (۱۵ دی ۱۴۰۱) قسط بعدی خود را دریافت کند. حالا که پرسپولیس نزدیک به نیمی از مبلغ قرارداد این بازیکن را پرداخت کرده، باید دید آیا در فیفا می‌تواند او را محکوم کند و غرامت بگیرد یا خیر؟



کاهش ارزش بازیکنان ایرانی بعداز جام جهانی!

ارزش بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بعد از حضور در جام جهانی با افت مواجه شده است.

سایت ترانسفرمارکت ارزش جدید بازیکنان فوتبال جهان را بعد از حضور در جام جهانی اعلام کرده که اکثر بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در این ارزش‌گذاری با افت فاحشی روبرو شده‌اند.

سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، علی قلی‌زاده، کریم انصاری‌فرد، مهدی ترابی، وحید امیری و شجاع خلیل‌زاده از جمله بازیکنانی هستند که با افت ارزش مواجه شده‌اند.

از نکات جالب توجه، افزایش ارزش صادق محرمی، حسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی و سید حسین حسینی است. همچنین بازیکنانی مانند مهدی طارمی که ستاره ایران در جام جهانی بودند، هیچ افزایشی نداشته‌اند.

سایت ترانسفر مارکت تیم ملی ایران را حدود ۵۳ میلیون یورو ارزش گذاری کرده است.



ماجرای شکایت گل‌محمدی از مجری تلویزیون چه بود؟

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر بی‌احترامی یکی از مجری‌های تلویزیون قصص ندارد از او شکایت کند. در برنامه شب پلدای شبکه ۵ سیما، وقتی مهمانان با مجری برنامه بازی اسم فایمل می‌کردند، یکی از مجری‌های این برنامه لفظ بدی خطاب به یحیی گل‌محمدی به کار برد که این موضوع با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه بود. بعد از این موضوع باشگاه پرسپولیس اعلام کرد از مجری این برنامه شکایت خواهد کرد اما امروز خبری منتشر شد که گل‌محمدی از شکایت صرف نظر کرده است. یحیی گل‌محمدی از ابتدا هم قصد شکایت از مجری مذکور را نداشته که حالا صرف نظر کرده باشد و موضوع شکایت، واکنش باشگاه پرسپولیس بوده است.

+

قرعه سخت استقلال در جام حذفی؛

تقابل پرسپولیس با حریف لیگ یکی



تیم‌های لیگ برتری حریفان خود را در دور یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی شناختند. قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران امروز در ساختمان سازمان لیگ برگزار شد و تیم‌های لیگ برتری که از این مرحله وارد رقابت‌ها می‌شوند، حریفان خود را شناختند. استقلال تهران در این مرحله با قرعه سخت‌تری نسبت به سایر مدعیان روبرو شده است.

شاگردان ریکاردو سا پینتو در تیم استقلال که موفق شدند این فصل قهرمان سوپر جام فوتبال ایران شوند، در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی با قرعه‌ی سختی مواجه شده‌اند و باید به مصاف تراکتور در ورزشگاه آزادی بروند. استقلالی‌ها که پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها هم هستند، فصل گذشته در مرحله یک‌چهارم نهایی در ضربات پالتی مقابل نساجی در ورزشگاه آزادی تن به شکست دادند و به دنبال هشتمین قهرمانی خود در این رقابت‌ها هستند.

شاگردان یحیی گل‌محمدی در تیم پرسپولیس که در حال حاضر صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر هستند، در اولین بازی خود در رقابت‌ها جام حذفی و از مرحله یک‌شانزدهم نهایی‌ی باید مقابل تیمی از لیگ یک به میدان بروند؛ ون پارس اصفهان که در رده چهاردهم لیگ آزادگان که هجده تیم در آن حضور دارند قرار دارد، حریف این مرحله سرخپوشان پایتخت است و باید در ورزشگاه آزادی مقابل صدرنشین فعلی لیگ به میدان برود. پرسپولیسی‌ها نسبت به رقیب سنتی‌شان استقلال، با قرعه مناسب‌تری در این مرحله روبرو شده‌اند.

+

استقلال می‌تواند به تکرار قهرمانی فکر کند

مهدی حاج‌محمد: جام جهانی سطح توقع را از دربی ۹۹ بالا برده بود



عدم توپگیری او می‌دانم. قایدی بازیکنی با کیفیت در حمله و ضعیف در دفاع است. پرسپولیسی‌ها از کناره‌ها خوب حرکت می‌کردند و سانتر می‌کردند. ورود قایدی برای نفس کشیدن تیم و کاهش فشار بود. او وظایف خوبی نداشت و در دفاع کار کرد. استراتژی استقلال هم اشیاه بود و خیلی زود عقب نشست. بگذارید مثال بزنم. در بازی مقابل آمریکا اگر نیاز به برد داشتیم قطعاً صعود می‌کردیم اما برای مساوی به زمین رفتیم و آن نتیجه رقم شد. آمریکا یک گل زد و دیگر توپ به سمت دروازه ما نیامد. قایدی آمد اما شرح وظایفش دفاعی بود. چه بهتر بود که چشمی می‌ماند و با سرزن به تیمش کمک می‌کرد.

بازیکن آینده دار تیم ملی جوانان انگیزه دارد؛

مهاجم جوان تراکتور و افسوس از جدایی بردیف



بازیکن آینده دار تیم ملی جوانان از انگیزه هایش برای پیشرفت در ادامه کار خود می‌گوید.

تیم ملی جوانان درحالی برای رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی آماده می‌شود که ستاره‌های آینده فوتبال ایران را در ترکیب خود دارد. یکی از این بازیکنان امیر ابراهیم زاده مهاجم تراکتور است؛ جوان خوش فیزیک آذری که سال گذشته در بازی برابر استقلال به میدان رفت و از همان جا نشان داد که فوتبال تبریز صاحب یک استعداد بزرگ شده است.

ابراهیم زاده که این روزها در اردوی تیم ملی جوانان حضور دارد، از ابتدای تشکیل شدن این تیم در تابستان یکی از بازیکنان مورد اعتماد صمد مرفاوی بوده است. از گلزنی در مسابقات کافا که منجر به قهرمانی جوانان شد تا درخشش در مقدماتی قهرمانی آسیا که آمار فوق العاده ۶ گل در ۳ مسابقه را به ثبت رساند. روند رو به رشد ابراهیم زاده در مسابقات تدارکاتی هم ادامه داشت؛ جایی که او در اردوی عمان موفق شد دروازه تیم میزبان را باز کند تا جوانان کامیک بزنند و دو بر یک برنده شوند.

این مهاجم آینده دار درباره شرایط تیم ملی در عمان گفت: «چند روزی می‌شود که از عمان به تهران برگشتیم و تمرینات را اینجا ادامه می‌دهیم. خوشبختانه شرایط خوبی است و ما برای موفقیت در رقابت‌های پیش رو می‌جنگیم. دو بازی تدارکاتی خوب برابر عمان انجام دادیم که هردو را بردیم. خوشحالم که توانستیم جواب اعتماد کادرفنی تیم ملی را با گلزنی بدهم.»

عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال می‌گوید از زمانی که وزیر ورزش و جوانان با درخواست هیات رئیسه مبنی بر برگزاری مجمع فوق‌العاده این فدراسیون هفت رسیدگی به موضوع بازنشتستگی داورزنی موافقت کند تا برگزاری مجمع حدود یک ماه زمان لازم است. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال از سوی وزارت ورزش از اول دی ماه ۱۴۰۱ بازنشسته اعلام شده است. فدراسیون والیبال هم در این میان مدعی است که فدراسیون جهانی به موضوع رفتن اجباری داورزنی از فدراسیون والیبال حساس است، موضوعی که چالش تازماری را در والیبال ایجاد کرده است. هیات رئیسه فدراسیون والیبال دوشنبه، ۲۸ آذر به‌منظور بررسی گزارش عملکرد سه ماه فصل پائیز، برنامه‌ریزی برای سه‌ماهه چهارم و پایانی سال‌جاری، بررسی موضوع بازنشتستگی محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال و بررسی اساسنامه جدید فدراسیون که از سوی فدراسیون جهانی ابلاغ شده است، تشکیل جلسه داد.در پایان این جلسه دو ساعته، اعضا با استناد به اساسنامه مصوب فدراسیون جهانی و طی فرآیند اجرایی آن، خواستار ادامه فعالیت داورزنی در فدراسیون والیبال تا برگزاری مجمع و تعیین تکلیف سرپرستی و ریاست فدراسیون شدند و درخواست برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال به منظور بررسی موضوع و تطبیق آن با اساسنامه در کوتاه‌ترین زمان ممکن مصوب شد.ناصر میرفخرایی عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال در مورد بازنشتستگی داورزنی به خبرنگارگاسپنا گفت:اتفاقاتی در دو هفته گذشته افتاد و ابلاغیه‌ای برای



آقای داورزنی زند که از اول دی ماه بازنشسته است.قرار بود این بازنشتستگی را تا پایان دوره چهارساله تمدید کنند و این هم از اختیارات وزیر ورزش است که می‌تواند از هیات دولت درخواست کند اما این اتفاق نیفتاد و ابلاغیه بازنشتستگی را زدند.او در ادامه افزود: فدراسیون والیبال از اردیبهشت تا مهر ۱۴۰۲ چهار رویداد مهم سهمیه المپیکه لیگ ملت‌ها، قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان دارد که باید در برخی از آنها حفظ جایگاه داشته و در برخی دیگر مال کسب کند. این کار بسیار سخت است و اگر همین الان بگویند کسی از اعضای فدراسیون والیبال این کار را انجام بدهد نمی‌تواند چه برسد به اینکه کسی را از بیرون برای این کار انتخاب کنند.